ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, EMPREENDEDOR RURAL FAMILIAR, 

ASSOCIAÇÕES OU COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR, PARA ATENDER AOS 

ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO. ADITAMENTO DE 

QUANTITATIVO: 8% (OITO POR CENTO) CORRESPONDENDO A R$ 9.892,00(NOVE MIL 

OITOCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS) PERCEBENDO UM NOVO VALOR PARA O 

CONTRATO DE R$ 133.542,00 (CENTO E TRINTA E TRÊS MIL QUINHENTOS E QUARENTA 

E DOIS REAIS) – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 65, PARAFRÁFO 1º DA LEI Nº 8.666/1993 –  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11.11; ATIVIDADE: 2.024 – ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.30.11 FONTE: 15 DATA DA ASSINATURA: 10/11/2021 

 

 

 

ITEM  ESPECIFICAÇÕES  UND  QUANT. 
VALOR